
UCHWAŁA NR VII/59/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie odwołania skarbnika Gminy Reńska Wieś

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2019r. poz. 506) Rada Gminy Reńska Wieś na wniosek Wójta Gminy  Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 września 2019 roku odwołuje się Panię Reginę Słociak ze stanowiska skarbnika Gminy Reńska 
Wieś, która jest główną księgową budżetu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: 94782F7C-5499-4833-8983-F323EDA83044. Podpisany




